Resultados

Resultados

Informacion del evento PISTA ABIERTA CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 12/08/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 01:39.346
Media del dia 01:57.898
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.381
Tiempo medio grupo prueba 01:53.346
Pilotos en grupo SEGUNDO 16
Mejor tiempo grupo SEGUNDO 01:50.713
Tiempo medio grupo SEGUNDO 02:08.424
Pilotos en grupo PRIMERO 16
Mejor tiempo grupo PRIMERO 01:39.346
Tiempo medio grupo PRIMERO 01:47.581




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MaximoMQ PRIMERO 01:39.346 [ 01:39.346 | 00:00.000 | 00:18.551| 00:00.000 | 00:08.234| 21
JuanEOM PRIMERO 01:40.566 [ 00:01.219| 00:01.219| 00:17.332| 00:01.219 | 00:07.015 18
DanielH PRIMERO 01:42.217( 00:01.651 | 00:02.871| 00:15.680 | 00:02.871 | 00:05.363 1
Cheke PRIMERO 01:42.425| 00:00.208 | 00:03.079 | 00:15.472 | 00:03.079 | 00:05.155| 22
CarlosCT PRIMERO 01:43.608 [ 00:01.182 | 00:04.261 | 00:14.290 | 00:04.261 | 00:03.973 | 29
IkerRR PRIMERO 01:45.490 | 00:01.882 | 00:06.144 | 00:12.407 | 00:06.144 | 00:02.090| 35
IzanIP PRIMERO 01:46.139 [ 00:00.648 | 00:06.792 | 00:11.759 | 00:06.792 | 00:01.441 | 42
OliverCL PRIMERO 01:47.224 | 00:01.085| 00:07.878 | 00:10.673 | 00:07.878 | 00:00.356 18
AlbertoBG PRIMERO 01:49.944 [ 00:02.720 | 00:10.598 | 00:07.953 | 00:10.598 | 00:02.363 | 38
MarianoMP PRIMERO 01:50.364 [ 00:00.419| 00:11.017 | 00:07.533 | 00:11.017 | 00:02.783 | 27
TomasMS PRIMERO 01:50.379 [ 00:00.015| 00:11.032| 00:07.518| 00:11.032 | 00:02.798 | 25
P216890 prueba 01:50.381 [ 00:00.001 | 00:11.034 | 00:07.517 | 00:00.000 | 00:02.965| 26
AntonioMM SEGUNDO 01:50.713 [ 00:00.332 | 00:11.366 | 00:07.185] 00:00.000 | 00:17.711 28
EduardoGG PRIMERO 01:51.487( 00:00.773 | 00:12.140 | 00:06.411| 00:12.140 | 00:03.905| 27
PeterJWH SEGUNDO 01:53.166 [ 00:01.679 | 00:13.819| 00:04.731| 00:02.453 | 00:15.257| 24
JuanARM SEGUNDO 01:53.274 [ 00:00.108 | 00:13.928 | 00:04.623 | 00:02.561 | 00:15.149| 35
Cristobal DLCT PRIMERO 01:53.316 [ 00:00.041 | 00:13.969 | 00:04.582| 00:13.969 | 00:05.734| 51
P256845 prueba 01:53.711 [ 00:00.394 | 00:14.364 | 00:04.187| 00:03.329 | 00:00.364 18
GinesLM PRIMERO 01:55.213 [ 00:01.502 | 00:15.866 | 00:02.685| 00:15.866 | 00:07.631 28
P207634 prueba 01:55.946 [ 00:00.733 | 00:16.599 | 00:01.952| 00:05.565 | 00:02.600 | 27
DanielP PRIMERO 01:55.995 [ 00:00.048 | 00:16.648 | 00:01.903 | 00:16.648 | 00:08.413 | 29
RondneyF SEGUNDO 01:56.899 [ 00:00.904 | 00:17.552| 00:00.998 | 00:06.186 | 00:11.524 | 37
YanjieT SEGUNDO 01:59.656 [ 00:02.756 | 00:20.309 | 00:01.757 | 00:08.942 | 00:08.768 | 27
BaptisteM SEGUNDO 02:03.575 [ 00:03.919 | 00:24.228 | 00:05.676 | 00:12.861 | 00:04.849 | 36
FernandoPM SEGUNDO 02:06.304 [ 00:02.729 | 00:26.958 | 00:08.406| 00:15.591 | 00:02.119| 22
JoseAMG SEGUNDO 02:06.797 [ 00:00.492 | 00:27.450 | 00:08.898 | 00:16.083 | 00:01.627| 20
JaquelineP SEGUNDO 02:08.098 [ 00:01.301 | 00:28.752| 00:10.200| 00:17.385| 00:00.325| 26
PedroJPL SEGUNDO 02:10.307 [ 00:02.208 | 00:30.960 | 00:12.408 | 00:19.593 | 00:01.882| 30
GuangyuanL SEGUNDO 02:10.960 [ 00:00.653 | 00:31.614 | 00:13.062 | 00:20.247 | 00:02.536| 42
ByronMN SEGUNDO 02:16.496 | 00:05.535] 00:37.149| 00:18.597 | 00:25.782 | 00:08.071| 42
SergioMG SEGUNDO 02:17.704 [ 00:01.208 | 00:38.358 | 00:19.806 | 00:26.991 | 00:09.280| 20
JiaoyuuenL SEGUNDO 02:21.104 [ 00:03.399 | 00:41.757] 00:23.205 | 00:30.390 | 00:12.679| 44
JuanJRG SEGUNDO 02:23.177 [ 00:02.073 | 00:43.830 | 00:25.278 | 00:32.464 | 00:14.752| 33
FranciscoPA SEGUNDO 02:36.553 [ 00:13.376 | 00:57.207 | 00:38.655| 00:45.840 | 00:28.129 | 23
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